



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Flytte- og Vognmandsforretningen John Hansen A/S

Byvej 60, 4682 Tureby

CVR-nr. 16 04 89 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

John Otto Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Flytte- og Vognmandsforretningen John Hansen A/S Byvej 60 4682 Tureby CVR-nr.: 16 04 89 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | John Otto Hansen, Bestyrelsesmedlem Leon Otto Hansen, Bestyrelsesmedlem Claus Martens Petersen, Bestyrelsesmedlem |
| Direktion | John Otto Hansen, Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | John Hansen Gruppen A/S |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive flytte- og fragtvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 964.873 kr. mod kr. 1.171.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -630.036 kr. mod kr. -669.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og udvides i takt med yderligere finansieringsbehov og at selskabet tilføres ny kapital.

Modervirksomheden agter at fortsætte med at støtte med kapital såfremt det måtte kræves, hvorfor årsregnskabet for 2023 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 964.873 | 1.171.623 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.236.424 | -1.580.772 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -241.762 | -241.762 |
| Driftsresultat | -513.313 | -650.911 |
| Andre finansielle indtægter | 4.770 | 55.623 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -121.493 | -74.523 |
| Årets resultat | -630.036 | -669.811 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -630.036 | -669.811 |
| Disponeret i alt | -630.036 | -669.811 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 588.744 | 830.506 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>588.744</u> | <u>830.506</u> |
| 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 28.942 | 28.942 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>28.942</u> | <u>28.942</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>617.686</u> | <u>859.448</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 494.794 | 168.730 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 12.177 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 2.966 | 611.454 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 74.668 | 98.245 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>584.605</u> | <u>878.429</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>6.445</u> | <u>6.230</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>591.050</u> | <u>884.659</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.208.736</u> | <u>1.744.107</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -1.768.138 | -1.138.102 |
| Egenkapital i alt | -1.268.138 | -638.102 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 74.286 | 1.401.805 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 175.556 | 120.874 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 323 |
| Anden gæld | 2.227.032 | 859.207 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.476.874</u> | <u>2.382.209</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.476.874</u> | <u>2.382.209</u> |
| Passiver i alt | <u>1.208.736</u> | <u>1.744.107</u> |

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | -468.291 | 31.709 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -669.811 | -669.811 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | -1.138.102 | -638.102 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -630.036 | -630.036 |
| | 500.000 | -1.768.138 | -1.268.138 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og udvides i takt med yderligere finansieringsbehov og at selskabet tilføres ny kapital.

Modervirksomheden agter at fortsætte med at støtte med kapital såfremt det måtte kræves, hvorfor årsregnskabet for 2023 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.061.946 | 1.367.481 |
| Pensioner | 155.196 | 187.297 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.857 | 10.319 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 11.425 | 15.675 |
| | 1.236.424 | 1.580.772 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 3 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 121.493 | 74.523 |
| | 121.493 | 74.523 |



Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 3.101.162 | 4.676.651 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-1.575.489</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>3.101.162</u> | <u>3.101.162</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -2.270.656 | -3.229.181 |
| Årets afskrivninger | -241.762 | -241.762 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>0</u> | <u>1.200.287</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-2.512.418</u> | <u>-2.270.656</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>588.744</u> | <u>830.506</u> |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 28.942 | 28.190 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>752</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>28.942</u> | <u>28.942</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>28.942</u> | <u>28.942</u> |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. | | |


